－ 1 －

平成 19 年 4 月 19 日

各 位
会社名 株 式 会 社  ゴ  ト  ー
代表者名 代表取締役社長 後藤 行宏
（JASDAQ コード番号  ９８１７ ）
（問い合わせ先）
責任者役職名  常務取締役管理本部長

兼総合企画部長

氏    名  土 橋 文 彦
T  E  L  055（923）5100

（訂正）「平成 19 年 2 月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

 平成 19 年 4 月 16 日付で発表しました「平成 19 年 2 月期 決算短信（非連結）」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所については下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】16 ページ
4.財務諸表等 財務諸表
（訂正前）
②損益計算書

前事業年度

(自 平成17年３月１日

至 平成18年２月28日)

当事業年度

(自 平成18年３月１日

至 平成19年２月28日)

区分
注記

番号
金額(千円)

百分比

(％)
金額(千円)

百分比

(％)

Ⅰ 売上高   15,435,868 100.0  15,677,294 100.0

Ⅱ 売上原価

１ 商品期首たな卸高  1,797,520   1,755,760

２ 当期商品仕入高  9,031,085   9,302,857

合計  10,828,606   11,058,617

３ 他勘定振替高 ※2 ―   18,484,517

４ 商品期末たな卸高  1,755,760 9,072,846 58.8 1,794,725 9,245,407 59.0

売上総利益   6,363,022 41.2  6,431,886 41.0

－ 2 －

（訂正後）
②損益計算書

前事業年度

(自 平成17年３月１日

至 平成18年２月28日)

当事業年度

(自 平成18年３月１日

至 平成19年２月28日)

区分
注記

番号
金額(千円)

百分比

(％)
金額(千円)

百分比

(％)

Ⅰ 売上高   15,435,868 100.0  15,677,294 100.0

Ⅱ 売上原価

１ 商品期首たな卸高  1,797,520   1,755,760

２ 当期商品仕入高  9,031,085   9,302,857

合計  10,828,606   11,058,617

３ 他勘定振替高 ※2 ―   18,484

４ 商品期末たな卸高  1,755,760 9,072,846 58.8 1,794,725 9,245,407 59.0

売上総利益   6,363,022 41.2  6,431,886 41.0

以 上